
 
Załącznik nr 7   

 
 

 Wykaz narzędzi i urządzeń niezbędnych do wykonania zamówienia, którymi 
dysponuje wykonawca. 
  
 
 
 
 

NARZĘDZIA I URZĄDZENIA WYKONAWCY 
 

OŚWIADCZAM(Y), śE:  
 
Do realizacji niniejszego zamówienia uŜyję(emy) następujące narzędzia i urządzenia  
 

l.p. Nazwa narzędzi i 
urządzeń  

Data 
produkcji 

Własność (W) / 
posiadanie (P) 

Wskazanie   

1)      
 

2)      
 

3)      
 

4)      
 

5)      
 

 
 
 
 
 
 
…………………………..                                                         …………………………….. 
 
                  Miejscowość, data                                                                                                                      podpis/y osoby/osób upowaŜnionej/ ych                              
                 
                                                                                                                                                                                   do reprezentowania firmy 

 
 
 


